



# 2020

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 

3  
4  
5  
11  
17

VD HAR ORDET

DELÅRSRAPPORT JANUARI TILL DECEMBER 2020

FINANSIELL INFORMATION

XAVITECH AB | KONCERN

XAVITECH AB | MODERBOLAG

# VD HAR ORDET | XAVITECH AB

Ingen kan säga att 2020 blev som planerat. Covid-19 pandemins framfart med nedstängningar, stödpaket och distansarbete har skapat en stor osäkerhet både i världen i stort och i allas vår omedelbara närhet, något som har påverkat båda våra verksamheters möjligheter att leverera enligt uppsatta mål. Tack vare den diversifiering av kunder och att vi är verksamma inom flera olika segment upplever vi trots allt att vi har tagit oss igenom denna period ganska väl.

Inom Frontwalker Group har vi under året sett både nedgångar och uppgångar såväl i antal förfrågningar som i vunna affärer och i timpriser. Känslan just nu är dock optimistiskt positiv då vi tycker oss se en viss ljusning både på kort och lite längre sikt.

För Xavitech Micropumps, som hade som mål att öka försäljningen har det varit tufft att hitta vägarna framåt. VD Henrik Sjöström med team har dock rättat sig efter omständigheterna och fokuserat på vad som bedömts varit möjligt. Säljinsatser för att attrahera nya kunder har skjutits på framtiden och man har fokuserat på att hålla nere kostnaderna. Försäljningen till befintliga kunder och då främst inom området medicinteknik har i viss mån vägt upp för utebliven nyförsäljning. Arbetet har resulterat i det bästa resultatet på helåret i företagets historia.

När jag nu i januari tillträdde som koncernchef för Xavitech var det tillfredsställande att se tillbaka på de förändringar som skett i koncernen under det gångna året och den grund som lagts för dess vidareutveckling. Xavitech koncernen består idag av det på Nordic SME listade moderbolaget Xavitech AB, och de helägda dotterbolagen Xavitech Micropumps AB samt IT-koncernen Frontwalker Group AB. Frontwalker Group leds sedan november av Anders Hibell som med sin erfarenhet och engagemang har fullt fokus på att växa Frontwalker både

organiskt och om rätt förutsättningar finns även genom tilläggsförvärv.

Som tidigare kommunicerats har ägarbildens i Xavitech förändrats under det gångna året. Empir Group har genom kvittning av sin fordran i samband med genomförda emissioner uppnått en ägarandel av 50,83% av kapitalet och 51,08% av rösterna. Samtidigt har Xavitechs skuld till Empir Group ökat till 21 Mkr.

Med anledning av koncernens nya struktur efter förvärvet av majoritetsposten av Frontwalker Group i december har styrelsen antagit nya finansiella mål och etablerat resultat efter schablonskatt, "Earnings" som koncernens viktigaste nyckeltal.

- Xavitech ska ha en i huvudsak organisk tillväxtstrategi och vara vinst- och utdelningsmaximerande.
- Xavitech ska nå en nettoomsättning om cirka 166 mkr i slutet av 2023.
- Xavitech ska nå en "Earning", om cirka 11 mkr, motsvarande ca 6,6 % av omsättningen i slutet av 2023

Genom förvärvet av Frontwalker Group, har grunden lagts för framtida värdeutveckling, positiva kassaflöden samt utdelningar till våra aktieägare. Styrelsen har som en konsekvens av de nya förutsättningarna även antagit en ny utdelningspolicy för verksamhetsåren 2021 och framåt. "Av årets Resultat ska cirka 60 % delas ut till aktieägarna och cirka 40 % användas till amortering av förvärvslån och nyinvesteringar i verksamheten. Förutsatta att koncernens situation i övrigt så tillåter". För verksamhetsåret 2020 har styrelsen för avsikt att föreslå årsstämman den 12 maj 2021 att utdelning om totalt 3 190 475 kronor skall lämnas, vilket motsvarar 0,10 kr per aktie.

En annan konsekvens av att Xavitech nu äger 100% av Frontwalker Group så kommer hela Xavitech koncernen att övergå från redovisning enligt K3 till redovisning enligt IFRS-principen från och med den första kvartalsrapporten för 2021.

Nu återstår att se hur vaccinering och andra åtgärder påverkar den rådande Covid-19 pandemins fortsatta utveckling och vilken effekt det får på samhället och marknaden. Vi följer utvecklingen och försöker anpassa oss och parera för att på lite sikt kunna åstadkomma en fin värderesa för våra aktieägare.

Torbjörn Nilsson, VD Xavitech AB  
Stockholm, februari 2021

## DELÅRSRAPPORT JANUARI - DECEMBER 2020

1 januari – 31 december 2020

Nettoomsättningen ökade till 8,7 (3,3) Mkr

Resultat från andelar i intresseföretag uppgick till -1,7 (-0,9) Mkr

Resultat före avskrivningar uppgick till -3,6 (-3,0) Mkr

Rörelseresultatet uppgick till -4,2 (-4,7) Mkr

Resultatet efter skatt uppgick till -5,6 (-5,0) Mkr

Resultat per aktie uppgick till -0,29 (-1,22) kr

## DELÅRSRAPPORT OKTOBER - DECEMBER 2020

1 oktober – 31 december 2020

Nettoomsättningen uppgick till 5,9 (0,7) Mkr

Resultat från andelar i intresseföretag uppgick till -2,6 (-0,9) Mkr

Resultat före avskrivningar uppgick till -3,0 (-1,6) Mkr

Rörelseresultatet uppgick till -3,4 (-1,7) Mkr

Resultatet efter skatt uppgick till -3,7 (-1,8) Mkr

Resultat per aktie uppgick till -0,13 (-0,31) kr

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE UNDER RAPPORTPERIODEN

- Den 14 oktober offentliggjorde Xavitech prospekt med anledning av den 2019 beslutade företrädesemissionen.
- Den 2 november 2020 offentliggjordes utfallet av emissionen. Xavitech tillfördes 12,85 Mkr före emissionskostnader, varav 11,98 Mkr erlagts genom kvittning av fordran på Xavitech. Totalt har 9 884 792 nya aktier registrerats den 9 november. Efter detta har Xavitech totalt 31 904 758 aktier fördelat på 500 000 A-aktier och 31 404 758 B-aktier.
- Den 6 november 2020, ingick Xavitech avtal med Empir Group om att förvärva ytterligare 77 955 aktier i Frontwalker Group. Förvärvet var villkorat godkännande på extra bolagsstämmor i såväl Empir som i Xavitech.
- Den 16 november 2020 utsågs Anders Hibell till ny VD för dotterbolaget Frontwalker Group. Han ersatte därmed Torbjörn Skog.
- Den 11 december 2020 beslutade extra bolagsstämmor i både Xavitech och Empir att godkänna styrelsernas beslut om förvärv av 77 955 aktier i Frontwalker Group. Vid extra bolagsstämman i Xavitech valdes styrelsesuppleanten Torbjörn Nilsson till styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSE EFTER RAPPORTPERIODEN

- Den 1 februari fastställde styrelsen i Xavitech nya finansiella mål och samt utdelningspolicy med anledning av förvärvet av resterande 51% i Frontwalker Group. Styrelsen utsåg styrelseledamoten Torbjörn Nilsson till ny tillförordnad VD och CFO för Xavitech.

# FINANSIELL INFORMATION

## VERKSAMHETEN

Xavitech består av två verksamheter som bedrivs genom de helägda dotterbolagen Frontwalker Group samt Xavitech Micropumps AB.

Frontwalker Group erbjuder resurs- och kompetensförstärkning inom systemutvecklingsprocessens alla faser, helhetsåtaganden kring utveckling och förvaltning av stora kundspecifika IT-system samt tjänster för bemanning av IT-support. Verksamheten bedrivs i självständiga dotterbolag med lokal närvaro i Stockholm, Uppsala, Malmö och Sundsvall och sysselsätter ca 120 medarbetare.

Xavitech Micropumps AB tillverkar och säljer en unik skalbar pumpsteknologi som har sitt huvudsakliga användningsområde inom gasanalys för miljö-, industri- och medicintekniska produkter. Med ett patenterat inbyggt, optiskt styrsystem och intelligent mjukvara erhålls marknadsledande livslängd och unika möjligheter till anpassade funktionslösningar, miniaturisering och kostnadsrationalisering.

## FINANSIELLA MÅL

Med anledningen av förvärvet, 11 december 2020, av majoritetsposten av underkoncernen Frontwalker Group har styrelsen för Xavitech-koncernen antagit nya finansiella mål och etablerat resultat efter schabloniskatt "Earnings" som koncernens viktigaste nyckeltal.

- Xavitech ska ha en i huvudsak organisk tillväxtstrategi och vara vinst- och utdelningsmaximerande.
- Xavitech ska nå en nettoomsättning om cirka 166 Mkr i slutet av 2023.
- Xavitech ska nå en "Earning", om cirka 11 Mkr, motsvarande ca 6,6 % av omsättningen i slutet av 2023

Effekterna av Corona-pandemin påverkar fortsatt Xavitech, och osäkerheten kring följdverkningarna för Xavitech-koncernen och affärsrisken i de kommunicerade målen svårbedömd.

## NETTOOMSÄTTNING

Nettoomsättningen under fjärde kvartalet för koncernen uppgick till 5 889 tkr (738 tkr), vilket är en ökning med 5 151 tkr från samma period förra året. Nettoomsättningen för hela perioden uppgick till 8 698 tkr (3 343 tkr), vilket är en ökning med 160%. Den främsta anledningen är att underkoncernen Frontwalker Group ingår som dotterbolag i Xavitech från mitten av december (4 814 tkr). Effekterna av Covid-19 på verksamheten inom Xavitech Micropumps var påtaglig under årets första 6 månader. Under senaste halvåret har aktiviteten ökat hos både nya och återköpande kunder, vilket bidragit till högre försäljning.

## RÖRELSERESULTAT

Koncernens rörelseresultat för fjärde kvartalet uppgick till -3 438 tkr (-1 661 tkr). I resultatet under kvartalet ingår en omvärderingseffekt i samband med att Frontwalker Group blev dotterbolag till Xavitech (-2 742 tkr). I avskrivningar ingår en goodwillavskrivning på den goodwill som uppstod i samband med förvärvet.

Andra poster som påverkar periodens resultat jämfört med föregående år är att moderbolaget ökat sina kostnader när struktur och processer anpassats till en nivå för en större verksamhet.

Rörelseresultatet för året uppgick för koncernen till -4 200 tkr (-4 735 tkr), vilket är en förbättring med 535 tkr mot samma period föregående år. I föregående års resultat ingår en engångsnedskrivning av materiella/ immateriella anläggningstillgångar samt lager i samband

med föregående års genomförda omorganisation, där pumpverksamheten överfördes till dotterbolaget.

## AVSKRIVNINGAR I ÅRETS RESULTAT FÖRDELAS ENLIGT NEDAN (TKR);

	2020-10-01 2020-12-31	2019-10-01 2019-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
<i>Avskrivningar fördelas på</i>				
Godwill		-458		-458
Immateriella anläggningstillgångar				
• Patent och varumärken	-10	-12	-41	-674
• Balanserade utgifter				-1019
Inventarier	-14	-14	-56	-71
<b>Totala avskrivningar</b>	<b>-483</b>	<b>-27</b>	<b>-556</b>	<b>-1764</b>

## ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

Övriga rörelseintäkter under fjärde kvartalet uppgick till 173 tkr (64 tkr). Övriga rörelseintäkter för hela perioden uppgick till 375 tkr (386 tkr).

## INVESTERINGAR

Investeringar har under fjärde kvartalet skett i immateriella anläggningstillgångar med - (-) tkr, i materiella anläggningstillgångar med - (-) tkr och i finansiella anläggningstillgångar med 199 (-) tkr samt övriga finansiella anläggningstillgångar +140 (-) tkr.

För hela perioden uppgår investeringar i immateriella anläggningstillgångar med - (84) tkr, i materiella anläggningstillgångar med - (32) tkr och i finansiella anläggningstillgångar med 299 (1 306) tkr samt övriga finansiella anläggningstillgångar +40 (-) tkr.

Xavitech har en goodwill på 55 520 tkr efter förvärvet av resterande del av Frontwalker Group.

## KASSAFLÖDE

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten under fjärde kvartalet uppgick till +2 352 (-455) tkr, en effekt av att Frontwalker Group numera ingår i Xavitechkoncernen som dotterbolag.

Erlagd ränta för lån hänförligt till förvärv, uppgick till 88 tkr. Kvartalets kassaflöde uppgick till +8 494 (-1 395) tkr, vilket främst beror på att likvida medel i förvärvat bolag (+12 125 tkr). Övriga poster som påverkar kassaflödet för kvartalet förutom periodens rörelseresultat är att en amortering på lånet till Empir Group med 6 017 tkr har skett. Likviditetspåverkande poster från företrädesemissionen beslutad 24:e augusti; betalda emissionskostnader; -737 tkr men samtidigt en emissionslikvid motsvarande +870 tkr.

Koncernens kassaflöde för hela perioden från den löpande verksamheten uppgick till +78 (-2 140) tkr. Kassaflödet från hela perioden uppgick till +7 322 (+1 664) tkr. De stora posterna förutom effekten av att Frontwalker Group numera är dotterbolag och konsolideras fullt ut i koncernresultatet, är tillskott från nyemissioner under året + 5 818 tkr. Amortering på lån till Empir Group har skett med 10 532 tkr samt utdelning till aktieägarna 1 920 tkr.

## RÖRELSEKAPITAL OCH BELÅNING

Rörelsekapitalet uppgick till -4 484 (10) tkr. Förändringen av rörelsekapitalet beror på att Frontwalker numera konsolideras in i Xavitechkoncernen. Rörelseskulden har därför ökat jämfört med kundfordringar samt övriga fodringar jämfört med samma period föregående år.

Kortfristiga skulder för lån uppgick till 2 500 (8 158) tkr och de långfristiga lånen uppgick till 30 134 (18 000) tkr. Lånet till Empir Group uppgick till 27 200 tkr och är långfristigt med senast återbetalningstid 1 april 2035. De långfristiga lånen är hänförliga till de lån som Empir

Group har lämnat i samband med förvärvet av resterande 51% i Frontwalker Group.

Under hela perioden har amortering skett med 30 658 (1 534) tkr, varav 20 126 tkr har skett genom kvittning av fordran. Det tidigare förvärvslånet till Empir Group för att finansiera det ursprungliga köpet av 49% av Frontwalker Group är därmed återbetalt.

Likvida medel uppgick vid periodens slut till 11 734 (4 411) tkr och outnyttjade krediter uppgick till 8 800 (1 000) tkr.

## EGET KAPITAL

Eget kapital uppgick den 31 december 2020 till 26 644 (11 199) Mkr, vilket motsvarar 0,84 (0,98) kr per utestående aktie baserat på 31 904 758 aktier. Det finns inga utestående aktier, optioner eller konvertibelprogram per den 31 december 2020.

## AKTIEN

Xavitechs aktiekapital per 2020-12-31 är fördelat på 500 000 A-aktier och 31 404 758 B-aktier med ett kvotvärde om 0,30 SEK. A-aktierna ger rätt till 2 röster per aktier och B-aktierna 1 röst per aktie, och lika rätt till vinst i bolaget. B-aktien handlas sedan den 29 mars 2017 på Nordic SME under kortnamnet XAVI B och med ISIN-kod SE0003088541.

## PERSONAL

Antalet anställda vid periodens utgång var 119 (5). Medelantalet anställda under perioden uppgick till 10 (5).

## ÄGARSTRUKTUR

Per den 31 december 2020 hade Xavitech AB (publ) 2 ägare med ett innehav motsvarande fem procent eller mer av röste- eller kapitalandelen i bolaget, totalt ägde dessa 57,72 % av rösterna och 57,52 % av kapitalet i

bolaget. Per den 31 december 2020 hade Xavitech AB (publ) 1739 olika aktieägare.

## TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE

Inga transaktioner med närstående har skett under perioden förutom överlåtelsen av 51% i Frontwalker Group från Empir Group som godkändes av extra bolagsstämmor i båda bolagen den 11 december 2020. För ytterligare information se väsentliga händelser under rapportperioden.

## HÄNDELSE UNDER PERIODEN

- Den 14 oktober offentliggjorde styrelsen i Xavitech ett EU-tillväxtprospekt. Prospektet upprättades med anledning av den beslutade företrädesemissionen och har godkänts och registrerats av Finansinspektionen.
- Den 2 november 2020 offentliggjordes utfallet av företrädesemissionen beslutad av styrelsen den 24 augusti 2020. Emissionen tecknades till totalt 44,89 procent och Xavitech tillfördes därmed 12,85 Mkr före emissionskostnader, varav 11,98 Mkr erlades genom kvittning av fordran på Xavitech. Empir Group AB:s fordran på Xavitech som uppstod i samband med att Xavitech förvärvade 75 000 aktier i Frontwalker Group AB från Empir Group AB den 6 december 2019. Företrädesemissionen innebar att Xavitechs aktiekapital ökade med 2 965 437,60 kr, från 6 605 989,80 kr till 9 571 427,40 kr, genom nyemission av 9 884 792 nya aktier av serie B. Efter företrädesemissionen kom antalet aktier i Xavitech att uppgå till 500 000 aktier av serie A och 31 404 758 aktier av serie B. De nya aktierna registrerades av Bolagsverket den 9 november 2020.
- Den 6 november 2020, ingick Xavitech avtal med Empir Group om förvärv av 77 955 aktier i Frontwalker Group. Köpeskillingen uppgick till 25 500 000 kr. Betalning för de förvärvade aktierna i Frontwalker erlades genom säljarrevers. Säljreversen

löper med ränta enligt en årlig räntesats om 6,7 procent intill dess skulden i dess helhet har återbetalats. Xavitech ska återbetala skulden i dess helhet till säljaren senast 1 april 2035. Avtalet var villkorat ett godkännande av såväl Xavitechs som Empirs aktieägare eftersom förvärvet är att betrakta som en närstående transaktion enligt 16a kap. 7 § aktiebolagslagen. Xavitech skulle efter transaktionen äga samtliga 152 955 aktier i Frontwalker, vilket innebar att Xavitech kommer att konsolidera och rapportera Frontwalker som dotterbolag.

- Den 16 november 2020 utsågs Anders Hibell till ny VD och chef för underkoncernen Frontwalker Group. Han ersatte därmed avgående VD Torbjörn Skog.
- Den 11 december 2020 beslutade den extra bolagsstämman att bifalla styrelsens beslut om förvärv av 77 955 aktier i Frontwalker Group AB från Empir Group AB. I och med att även den extra bolagsstämman i Empir Group AB godkänt transaktionen var samtliga villkor för transaktionens genomförande uppfyllda. Bolagsstämman beslutade vidare, i enlighet med aktieägaren Empir Groups förslag, att genom nyval utse den nya styrelsesuppleanten Torbjörn Nilsson till styrelseledamot för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Arvode ska utgå i enlighet med den arvodesnivå som beslutades av årsstämma 2020. Styrelsen bemyndigades att vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, mot kontant betalning, apportegendom eller kvittning, besluta om nyemission av aktier, konvertibler och/eller teckningsoptioner. Syftet med bemyndigandet är att ge styrelsen flexibilitet i arbetet med att säkerställa att bolaget på ett ändamålsenligt sätt kan tillföras kapital och förvärva bolag, verksamheter och andra tillgångar. Den extra bolagsstämman beslutade även i enlighet med styrelsens förslag, att anta ny bolagsordning kring gränserna av aktiekapital samt antal aktier.

## HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

- Den 1 februari fastställde styrelsen i Xavitech nya finansiella mål samt ny utdelningspolicy med anledning av förvärvet av resterande 51% i Frontwalker Group. Styrelsen för Xavitech har antagit nya mål enligt nedan och etablerat resultat efter schablonskatt, "Earnings" som koncernens viktigast nyckeltal.
  - Xavitech ska ha en i huvudsak organisk tillväxtstrategi och vara vinst- och utdelningsmaximerande.
  - Xavitech ska nå en nettoomsättning om cirka 166 Mkr i slutet av 2023.
  - Xavitech ska nå en "Earning", om cirka 11 Mkr, motsvarande 6,6% av omsättningen i slutet av 2023.

Enligt den av styrelsen för Xavitech antagna utdelningspolicy ska cirka 60% av resultatet delas ut till aktieägarna och cirka 40% användas till amortering av förvärvslån och nyinvesteringar i verksamheten förutsatt att koncernens situation så tillåter.

- Den 1 februari utsåg styrelsen styrelseledamoten Torbjörn Nilsson till ny tillförordnad VD och CFO för Xavitech. Avgående tillförordnad VD Lena Sundsvik kvarstår som ordinarie ledamot i styrelsen.

## INFORMATION OM MODERBOLAGET

Moderbolagets verksamhet omfattar finansiering och ägande av dotterföretagen Xavitech Micropumps samt Frontwalker Group. Omsättningen för fjärde kvartalet uppgick till - (405) Tkr. Moderbolagets rörelseresultat för perioden uppgick till -453 (-395) tkr. Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till -607 (-1 582) tkr. Moderbolaget har investerat 1 801 (3 024) tkr i aktier i dotterbolag. Moderbolagets kassaflöde uppgick till -1527 (-1623) tkr, vilket främst beror på att amortering har skett på lån till Empir Group om 6 017 tkr. Samtidigt

har kortfristiga skulder som avser lån från dotterbolag ökat.

Omsättningen för hela perioden uppgick till -18 (3 010) tkr. Moderbolagets rörelseresultat för perioden uppgick till -2 052 (-2 992) tkr. Moderbolagets resultat efter skatt uppgick till 73 (- 4 236) tkr. Moderbolaget har investerat 1 901 (3 084) tkr i aktier i dotterbolag. Moderbolagets kassaflöde var -2 584 (1 270) tkr. De räntebärande skulderna uppgick till 21 000 (26 158) tkr.

## RESULTAT PER SEGMENT

Belopp i Mkr	Omsättning		Rörelseresultat	
	Q4	Q1-Q4	Q4	Q1-Q4
Frontwalker Group AB	25,9	119,4	1,3	6,0
FWG konsolideras ej	-25,9	-119,4	-	-
Avgår majoritetens andel i FWG	-	-	-0,7	-3,0
Omvärderingseffekt	-	-	-2,7	-2,7
Avskrivning på goodwill	-	-	-0,5	-2,0
Resultat från andel i intressebolag	0,0	0,0	-2,6	-1,7
Frontwalker Group	5,0	5,0	0,2	0,2
Xavitech Micropumps AB	1,1	4,1	-0,2	-0,2
Xavitech AB	-	-	-0,5	-2,1
Avskrivning på goodwill	-	-	-0,5	-0,5
<b>Summa</b>	<b>6,1</b>	<b>9,1</b>	<b>-3,4</b>	<b>-4,2</b>

## FRONTWALKER GROUP

Precis som vi förutspått präglades även fjärde kvartalet av ett tufft klimat på konsultmarknaden, och den lilla återhämtning vi skymtade efter sommaren kom av sig när andra vågen av smittspridningen tog fart. Frontwalker Group är fortfarande lyckligt lottade så till vida att vi har en frisk kärna av kunder vars verksamhet har varit relativt intakt genom hela Corona-pandemin, inte minst inom e-hälsa och på myndighetssidan. Vi har också fortsatt att arbeta intensivt för att parera pandemins effekter och att ta tillvara på de affärsmöjligheter som ändå dyker upp, och när vi ser tillbaka på året som gått tycker vi att vi lyckats förhållandevis väl givet de förutsättningar som rått.

När vi blickar framåt ser vi ånyo tecken på att antalet konsultförfrågningar på marknaden ökar, och nu mer påtagligt än någonsin tidigare sedan pandemins utbrott. Samtidigt är utbudet av tillgängliga konsulter på marknaden större än vanligt, en effekt som förstärks av att många uppdragsförfrågningar är helt på distans. Om trenden håller i sig innebär det att vi nu förvisso har bättre förutsättningar att växa än under 2020, men att vi antagligen kan förvänta oss viss press på timpriserna under den närmsta tiden.

Tittar vi ännu längre fram är vår bedömning att IT-marknaden kommer att återgå till det normalillstånd som rått i många år, det vill säga att efterfrågan på IT-konsulter är större än utbudet. Ännu återstår mycket att göra i den digitaliseringsprocess som pågår inom i stort sett alla verksamheter och som driver efterfrågan av IT-tjänster, och bristen på tillgänglig IT-kompetens är ett strukturellt problem som ännu inte har fått sin lösning. Förmågan att rekrytera och behålla kompetent personal blir därmed åter en avgörande framgångsfaktor, och inte minst när marknaden nu förhoppningsvis börjar ta fart igen kommer det att bli oerhört viktigt att ha resurser tillgängliga i takt med att förfrågningarna ökar.

Mot bakgrund av ovanstående är Frontwalker Groups prioriterade mål för den närmsta tiden att växa med bibehållen beläggningsgrad, för att kunna ha resurser tillgängliga när marknaden och timpriserna så småningom på allvar börjar vända uppåt. De tecken på allmän islossning på marknaden vi nu ser, i kombination med att antal vunna ramavtal under andra halvåret 2020 samt optimeringar inom vår säljorganisation, gör att vi tycker oss ha goda förutsättningar att nu börja återuppta organisk tillväxt. Samtidigt utvärderar vi kontinuerligt möjligheter till tilläggsförvärv för att stärka våra befintliga verksamheter, och så fort förutsättningarna stämmer är vi beredda att agera.

### **XAVITECH MICROPUMPS**

Trots en andra våg av Covid-19 har perioden varit positiv för Xavitech Micropumps.

En stark orderingång har gett ett positivt resultat för perioden trots att vi under denna period har tagit större engångskostnader. Försäljningen har varit jämnt fördelat inom EU, export till Kina och export till USA. Det är främst befintliga kunder som har kommit igång igen efter Covid-19 nedstängningar och vi ser en markant försäljningsökning inom området medicinteknik. Nya projekt och förfrågningar ligger fortfarande på is i många länder men i slutet av december märktes en ökning vilket bådär gott för 2021.

För helåret 2020 lyckades vi inte nå upp till de försäljningsmål som var satta men vi har gjort det bästa resultatet i företagets historia och det trots en pågående global pandemi. Detta tack vare god kostnadskontroll. Inför 2021 fokuserar vi ännu mer på försäljning och söker en ny säljare då en av våra ingenjörer har gått vidare till nya uppdrag. Förutom att öka omsättningen kommer vi att fokusera på lagerstyrning för att hålla våra kostnader nere. Vi påverkas negativt av att priset på stål och elektronikkomponenter har stigit kraftigt under den senare delen av 2020.

### **XAVITECH AB**

Moderbolagets verksamhet har under fjärde kvartalet präglats av arbetet med att säkra finansieringen av Frontwalker-förvärvet men även att säkerställa rätt kompetenser i moderbolaget framåt. Kostnaderna har varit i samma nivå som förgående kvartal.

### **RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER**

Xavitechs verksamhet inkluderar ett antal affärsmässiga risker och osäkerhetsfaktorer typiska för en verksamhet inom svensk industri samt en verksamhet inom tjänstesektorn. En redogörelse för koncernens väsentliga finansiella och affärsmässiga risker återfinns på sidan 27-29 i årsredovisningen för 2019. För verksamheten i Frontwalker Group återfinns en beskrivning av riskerna på sidan 51-52 i årsredovisningen för Empir Group från 2019.

Världsekonomin har påverkats kraftigt av spridning av Covid-19 till många länder bland annat Sverige. Inom Frontwalker Group har vi sett en minskad aktivitet på kundsidan, i första hand kopplad till den allmänna osäkerheten kring det kommande konjunkturella läget och att våra kunder kortsiktigt har prioriterat omedelbara praktiska problem i sina verksamheter och ägnat mindre uppmärksamhet åt långsiktiga utvecklingsprojekt. Givet befintlig kundmix bedömer vi däremot risken för omfattande direkta effekter av Covid 19-pandemin som begränsad. De sektorer Frontwalker Group i dagsläget levererar mest till är E-hälsa och offentlig sektor och koncernen har ingen exponering alls mot tex rese- eller restaurangbranschen. Även inom Xavitech Micropumps har verksamheten påverkats av den pågående pandemin som lett till en global ekonomisk nedgång. Under senaste kvartalet har omsättningen ökat och vi har märkt en viss uppgång hos befintliga kunder.

Sveriges regerings olika stödpaket har under året givit Xavitech 351 tkr och Frontwalker Group 3 555 tkr i stöd för att hantera de utmaningar som koncernen ställdes inför med minskade kostnader genom sänkta arbetsgivaravgifter, korttidspermitteringar och minskade sjuklönekostnader. I dagsläget har en stor del av stödåtgärderna avtagit.



## UTDELNING 2020

För verksamhetsåret 2020 föreslår Xavitech AB:s styrelse årsstämman att utdelning lämnas med 0,10 kr per aktie.

För verksamhetsåren 2021 till 2023 har Xavitechs styrelse antagit en ny utdelningspolicy enligt följande:

- Av årets resultat ska cirka 60% delas ut till aktieägarna och cirka 40% användas till amortering av förvärvslån och nyinvesteringar i verksamheten. Förutsatt att koncernens situation i övrigt så tillåter.

## ÅRSSTÄMMA

Årsstämma kommer hållas den 12 maj 2021 i Stockholm. Årsredovisningen 2020 kommer finnas tillgänglig i digitalt format på hemsidan [www.xavitechgroup.se](http://www.xavitechgroup.se).

## FÖRSÄKRAN

Styrelsen och verkställande direktörens uppfattning är att denna rapport ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför. Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Stockholm den 18 februari 2021

Xavitech AB (publ)

Styrelsen

## ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER

Kvartalsrapporten upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 (K3).

Koncernens finansiella information är under omräkning från K3 till IFRS och kommer till kvartalsrapporten för perioden januari till mars 2021 att vara enligt IFRS. Omräkning av koncernens räkenskaper till att följa IFRS sker för räkenskapsåret 2019.

## KOMMANDE RAPPORTER

Bokslutskommuniké 2020	2021-02-18
Årsstämma	2021-05-12
Delårsrapport jan-mars 2021	2021-05-12
Delårsrapport april-juni 2021	2021-08-18
Delårsrapport juli-sep 2021	2021-11-10
Bokslutskommuniké 2022	2022-02-09

XAVITECH AB | KONCERN 

# RESULTATRÄKNING | KONCERN

	2020-10-01 2020-12-31	2019-10-01 2019-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	5 889	738	8 698	3 343
Aktiverat eget arbete	-	-45	-	804
Övriga intäkter	173	64	375	386
<b>Summa intäkter</b>	<b>6 061</b>	<b>757</b>	<b>9 073</b>	<b>4 533</b>
.....				
Kostnad sålda varor	-1 212	-172	-1 778	-1 685
Övriga externa kostnader	-1 136	-388	-2 836	-1 558
Personalkostnader	-4 113	-950	-6 419	-3 380
Avskrivningar	-483	-27	-556	-1 764
Resultatandel i intressebolag	-2 555	-881	-1 684	-881
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 438</b>	<b>-1 661</b>	<b>-4 200</b>	<b>-4 735</b>
.....				
<i>Finansiella poster</i>				
Ränteintäkter o liknande intäkter	-	-	-	1
Räntekostnader o liknande kostnader	-186	-187	-1 337	-245
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-3 624</b>	<b>-1 848</b>	<b>-5 537</b>	<b>-4 979</b>
.....				
Skattkostnader	-41	-	-41	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-3 665</b>	<b>-1 848</b>	<b>-5 578</b>	<b>-4 979</b>
.....				
Varav hänförligt till;				
- moderbolagets aktieägare	-3 665	-	-5 578	-
- innehav utan bestämmande inflytande	-	-	-	-

# BALANSRÄKNING | KONCERN

## TILLGÅNGAR

2020-12-31 2019-12-31

### ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	1
Goodwill	55 061	-
Patent och varumärken	152	191
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>55 213</b>	<b>192</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	293	186
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>293</b>	<b>186</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intressebolag	-	29 515
Andra långfristiga fordringar	60	42
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>60</b>	<b>29 557</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>55 566</b>	<b>29 935</b>

### OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

#### Varulager m m

Råvaror och förnödenheter	1 000	936
<b>Summa varulager</b>	<b>1 000</b>	<b>936</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	22 022	856
Aktuella skattefordringar	-	33
Tecknat ej inbetalt eget kapital	-	3 001
Övriga kortfristiga fordringar	514	174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 563	99
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>28 099</b>	<b>4 163</b>

#### Kassa och bank

<b>Summa kassa och bank</b>	<b>11 734</b>	<b>4 411</b>
-----------------------------	---------------	--------------

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>40 832</b>	<b>9 510</b>
------------------------------------	---------------	--------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>96 398</b>	<b>39 445</b>
-------------------------	---------------	---------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31 2019-12-31

### EGET KAPITAL

Aktiekapital	9 571	1 780
Övrigt tillskjutet eget kapital	56 804	43 572
Annat eget kapital inklusive periodens resultat	-	-
	-39 731	-34 153
<b>Summa eget kapital</b>	<b>26 644</b>	<b>11 199</b>

Minoritetsintresse	3 208	-
--------------------	-------	---

Avsättningar för skatter	329	-
--------------------------	-----	---

<b>Summa avsättningar</b>	<b>329</b>	<b>0</b>
---------------------------	------------	----------

### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	2 933	-
Skulder till koncernföretag	27 200	-
Övriga långfristiga skulder	-	18 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>30 134</b>	<b>18 000</b>

### KORTFRISTIGA SKULDER

Skulder till kreditinstitut	2 500	-
Förskott från kunder	2 563	-
Kortfristig del av långfristiga skulder	-	8 158
Leverantörsskulder	7 947	841
Skulder till koncernföretag	173	-
Skatteskulder	833	-
Övriga kortfristiga skulder	8 635	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 432	1 127
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>36 083</b>	<b>10 246</b>

<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>96 398</b>	<b>39 445</b>
---------------------------------------	---------------	---------------

# FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL | KONCERN

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>1 780</b>	<b>43 572</b>	<b>-34 153</b>	<b>11 199</b>
Nyemission	7 791	18 765	-	26 556
Emissionskostnader	-	-3 613	-	-3 613
Utdelning	-	-1 920	-	-1 920
Periodens resultat	-	-	-5 578	-5 578
<b>Belopp vid periodens utgång (2020-12-31)</b>	<b>9 571</b>	<b>56 804</b>	<b>-39 731</b>	<b>26 644</b>

	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>890</b>	<b>32 662</b>	<b>-29 175</b>	<b>4 377</b>
Nyemission	890	5 044	-	5 934
Emissionskostnader	-	-700	-	-700
Pågående nyemission	-	6 567	-	6 567
Periodens resultat	-	-	-4 979	-4 979
<b>Belopp vid periodens utgång (2019-12-31)</b>	<b>1 780</b>	<b>43 572</b>	<b>-34 153</b>	<b>11 199</b>

# NYCKELTAL

	2020-10-01 2020-12-31	2019-10-01 2019-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	5 889	738	8 698	3 343
EBITDA	-2 954	-1 634	-3 644	-2 971
Rörelseresultat (EBIT)	-3 438	-1 661	-4 200	-4 735
Periodens resultat	-3 665	-1 848	-5 578	-4 979
.....				
Resultat per aktie*	-0,13	-0,31	-0,29	-1,22
.....				
Antal aktier vid periodens slut	31 904 758	5 934 442	31 904 758	5 934 442
Genomsnittligt antal aktier för perioden helåret	27 607 022	5 934 422	19 445 106	4 080 945
.....				
Soliditet	28%	28%	28%	28%
<hr/>				
Aktiekurs	1,25 kr	1,00 kr	1,25 kr	1,00 kr

\*Beräknat på genomsnittligt antal aktier

# KASSAFLÖDESANALYS | KONCERN

	2020-10-01 2020-12-31	2019-10-01 2019-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat före finansiella poster	-3 438	-1 661	-4 200	-4 735
Avskrivningar/Nedskrivningar	483	27	556	1 764
Övriga poster som inte påverkar kassaflödet	2 555	881	1 684	881
Erhållen ränta och utdelning	-	-	3 430	1
Erlagd ränta	-88	-	-1 426	-58
Betald skatt	15	33	33	7
<b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-472</b>	<b>-720</b>	<b>78</b>	<b>-2 140</b>
<i>Förändring av rörelsekapital</i>				
Förändring av varulager och pågående arbete	36	118	-64	238
Förändring av kundfordringar	-780	-422	-647	-435
Förändring av kortfristiga fordringar	116	-101	-114	4
Förändring av leverantörsskulder	1 188	450	870	790
Förändring av kortfristiga skulder	2 263	220	1 968	330
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>2 352</b>	<b>-455</b>	<b>2 091</b>	<b>-1 213</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-	-	-84
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-32
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-199	-1 296	-299	-1 306
Övriga finansiella anläggningstillgångar	140	-	40	-
Likvida medel i förvärvat företag	12 125	-	12 125	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>12 066</b>	<b>-1 296</b>	<b>11 866</b>	<b>-1 422</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	133	357	5 818	5 834
Amortering	-6 017	-1	-10 532	-1 535
Utdelning	-	-	-1 920	-
Långfristig fordran	-40	-	-	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-5 924</b>	<b>356</b>	<b>-6 634</b>	<b>4 299</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>8 494</b>	<b>-1 395</b>	<b>7 322</b>	<b>1 664</b>
Likvida medel vid periodens början	3 240	5 806	4 411	2 747
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>11 734</b>	<b>4 411</b>	<b>11 734</b>	<b>4 411</b>





# RESULTATRÄKNING | MODERBOLAG

	2020-10-01 2020-12-31	2019-10-01 2019-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	-	405	-18	3 010
Aktiverat eget arbete	-	-45	-	1
Övriga intäkter	160	48	201	381
<b>Summa intäkter</b>	<b>160</b>	<b>408</b>	<b>183</b>	<b>3 392</b>
.....				
Kostnad sålda varor	-	-102	-	-813
Övriga externa kostnader	-509	-258	-1 715	-1 397
Personalkostnader	-104	-433	-520	-2 828
Avskrivningar	-	-10	-	-1 346
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-453</b>	<b>-395</b>	<b>-2 052</b>	<b>-2 992</b>
.....				
<i>Finansiella poster</i>				
Resultat från koncernföretag	-	-1 000	-	-1 000
Resultat från andelar i intresseföretag	-	-	3 430	-
Ränteintäkter o liknande intäkter	-	-	-	1
Räntekostnader o liknande kostnader	-154	-187	-1 305	-245
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-607</b>	<b>-1 582</b>	<b>73</b>	<b>-4 236</b>
.....				
Skattkostnader	-	-	-	-
<b>PERIODENS RESULTAT</b>	<b>-607</b>	<b>-1 582</b>	<b>73</b>	<b>-4 236</b>

# BALANSRÄKNING | MODERBOLAG

## TILLGÅNGAR

2020-12-31 2019-12-31

### ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

#### Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-	-
Patent och varumärken	-	-
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier verktyg och installationer	-	-
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	58 646	850
Fordringar hos koncernföretag	-	82
Andelar i intresseföretag	-	30 396
Andra långfristiga fordringar	2	2
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>	<b>58 648</b>	<b>31 330</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>58 648</b>	<b>31 330</b>

### OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

#### Varulager mm

Råvaror och förnödenheter	-	-
<b>Summa varulager</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	-	690
Aktuella skattefordringar	-	3 001
Tecknat ej inbetalt aktiekapital	190	172
Övriga kortfristiga fordringar	-	487
Fordringar hos koncernföretag	45	74
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	<b>236</b>	<b>4 436</b>

#### Summa kortfristiga tillgångar

Kassa och Bank	1 384	3 968
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>1 384</b>	<b>3 968</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 620</b>	<b>8 404</b>
------------------------------------	--------------	--------------

<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>60 268</b>	<b>39 734</b>
-------------------------	---------------	---------------

## EGET KAPITAL OCH SKULDER

2020-12-31 2019-12-31

### EGET KAPITAL

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital	9 571	1 780
Fond för utvecklingsutgifter	-	-
Pågående nyemission	-	6 567

#### Fritt eget kapital

Överkursfond	21 719	8 311
Balanserat resultat	2 155	-
Periodens resultat	73	-4 236
<b>Summa eget kapital</b>	<b>33 519</b>	<b>12 422</b>

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	-	-
Skulder till koncernföretag	21 000	-
Övriga långfristiga skulder	-	18 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>21 000</b>	<b>18 000</b>

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	-	-
Kortfristig del av långfristiga skulder	-	8 158
Leverantörsskulder	283	356
Skulder till koncernföretag	5 098	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	367	798

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 749</b>	<b>9 312</b>
-----------------------------------	--------------	--------------

<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>60 268</b>	<b>39 734</b>
---------------------------------------	---------------	---------------

# FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL | MODERBOLAGET

	Aktiekapital	Pågående	Överkurs- fond	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>1 780</b>	<b>6 567</b>	<b>8 311</b>	<b>-4 236</b>	<b>12 422</b>
Nyemission	7 791	-6 567	17 021	8 311	26 556
Emissionskostnader	-	-	-3 613	-	-3 613
Utdelning	-	-	-	-1 920	-1 920
Periodens resultat	-	-	-	73	73
<b>Belopp vid periodens utgång (2020-12-31)</b>	<b>9 571</b>	<b>0</b>	<b>21 719</b>	<b>2 228</b>	<b>33 519</b>

# KASSAFLÖDESANALYS | MODERBOLAG

	2020-10-01 2020-12-31	2019-10-01 2019-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Resultat före finansiella poster	-453	-395	-2 052	-2 992
Avskrivningar/Nedskrivning	-	10	-	1 346
Erhållen ränta och utdelning	-	-	3 430	1
Erlagd ränta	-56	-	-1 394	-58
Betald skatt	15	30	12	3
<b>Kassaflöde före förändring av rörelsekapital</b>	<b>-493</b>	<b>-355</b>	<b>-4</b>	<b>-1 700</b>
<i>Förändring av rörelsekapital</i>				
Förändring av varulager och pågående arbete	-	1 054	-	1 174
Förändring av kundfordringar	-	507	690	-269
Förändring av kortfristiga fordringar	189	-543	497	305
Förändring av leverantörsskulder	68	155	-73	306
Förändring av kortfristiga skulder	131	-231	-242	-109
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-105</b>	<b>587</b>	<b>868</b>	<b>-293</b>
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-	-10	-	-87
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-	-	-	-32
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-1 801	-3 024	-1 901	-3 084
Avyttrade anläggningstillgångar	-	443	-	443
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 801</b>	<b>-2 591</b>	<b>-1 901</b>	<b>-2 760</b>
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	133	381	5 818	5 858
Amortering	-6 017	-	-10 532	-1 535
Utdelning	-	-	-1 920	-
Kortfristig skuld till koncernföretag	5 000	-	5 000	-
Långfristig fordran på koncernföretag	1 263	-	83	-
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>379</b>	<b>381</b>	<b>-1 552</b>	<b>4 323</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 527</b>	<b>-1 623</b>	<b>-2 584</b>	<b>1 270</b>
Likvida medel vid periodens början	2 911	5 591	3 968	2 698
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>1 384</b>	<b>3 968</b>	<b>1 384</b>	<b>3 968</b>



*INFORMATION OM BOLAGET*  
*Pressmeddelanden, delårsrapporter och årsredovisningar samt övrig information om Koncernen finns på [www.xavitechgroup.se](http://www.xavitechgroup.se). Bolaget avger ingen framtidsinriktad prognos i denna rapport.*

Xavitech AB (publ) (org. nr. 556675-2837) [www.xavitechgroup.se](http://www.xavitechgroup.se)  
Söder Mälarstrand 65 5 tr, 118 25 Stockholm Sverige  
T. +46(0)611 55 61 00 F. +46(0)611 78 25 10

© 2021 XAVITECH AB